

ÜRÜN BİLGİ FORMU

ÜRÜNÜN ADI:		Kredi Kartı ve Banka Kartları											
TAHSİL EDİLECEK ÜCRET, MASRAF VE KOMİSYON TUTARLARI:													
		Kredi Kartı						Banka Kartı					
		Bank'O Card	Bank'O Card Gold	Bank'O Card Platinum	Bank'O Card Akses	Bank'O Card Akses Gold	Bank'O Card Akses Platinum	Bank'O Banka Kartı					
1	Tanım												
2	Kart Giriş Ücreti												
3	Kart Ücreti												
4	Ek-kart Ücreti												
5	Kart Yenileme Ücreti												
6	Nakit Çekme İşlem Komisyonu (Odeabank)												
7	Nakit Çekme İşlem Komisyonu (Yurt içi Diğer ATM)												
8	Nakit Çekme İşlem Komisyonu (Yurtdışı ATM)												
9	Nakit Çekme İşlem Komisyonu (Yurtdışı Şube)												
10	Taksitli Avans İşlem Ücreti												
11	Akbank ATM'den Borç Ödeme*												
12	PTT'den Borç Ödeme*												
13	Kur Dönüşüm Ücreti												
14	ATM'lerden Kart Bilgileri veya Kart Hareketleri Yazdırma Ücreti												
15	Banka Kartı ile Diğer Banka ATM'den Nakit Çekim Ücreti												
16	Banka Kartı ile Diğer Banka ATM'den Bakiye Görüntüleme												
	* 31 Aralık 2013'e kadar ücretsizdir.												

ÜCRETLERİN GEÇERLİLİK SÜRESİ VE DEĞİŞİKLİK BİLDİRİMLERİ:

Bu formdaki yıllık % 20'yi geçmeyecek ücret değişiklikleri 30 gün önceden tarafınıza eposta, ATM, telefon, kısa mesaj veya benzeri araçlarla bildirilecektir. Uygulama tarihinden sonraki 15 gün içinde ürünün veya hizmetin kullanımından vazgeçme hakkınız bulunmaktadır. Bu hakkın kullanılması halinde tarafınızdan hiçbir şekilde yeni döneme ait ek bir faiz, ücret ve/veya komisyon tahsil edilmeyecektir.

Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda Bankamızın, tarafınıza bu hizmeti vermeyi durdurma hakkı saklıdır.

Yıllık % 20'yi aşan ücret değişiklikler için ayrıca talebiniz alınacaktır.

TAHSİLAT ŞEKLİ:

Ürün ve hizmet tipine göre, nakden veya hesaben veya karta borç kaydedilmek veya müşteri talebine bağlı olarak kredili mevduat hesabının limitinden tahsil edilmek suretiyle yapılır.

Süreklilik arz etmeyen para transferi, depozito gibi anlık işlem ve hizmetlerden tahsil edilecek ücret, komisyon ve masraflara ilişkin bilgilendirme yükümlülüğü işlemin gerçekleştiği anda dekont verilerek yerine getirilecektir.

Bankamızın, işbu Form' un tarafınıza iletildiği tarih itibarıyla, bir gruba ve/veya işlemin özelliklerine bağlı olarak, ilan edilen standart ücretlerin altında istisnai bir fiyat uygulayarak kullandığı ürün ve hizmetlerin fiyatını, yine Bankamızca ilan edilen standart fiyatın altında kalmak veya azami fiyata getirmek suretiyle yapacağı faiz, ücret ve/veya komisyon değişikliklerinde, işbu Form' da belirtilen fiyatlar ile artış kuralları ve oranları tarafınıza uygulanacak olup, Bankamızın bu çerçevede ayrıca bir bilgilendirme yükümlülüğü bulunmamaktadır.

Yukarıda özetlenen konular dışında her türlü detaylı bilgi Sözleşme' de yer almakta olup, dikkatle inceleyebilmeniz ve anlaşılmayan konularda Bankamızdan detaylı açıklama talep edebilmeniz amacıyla BANKACILIK HİZMETLERİ SÖZLEŞMESİ' ne ek olarak, bu formun bir nüshası tarafınıza teslim edilmiştir.

Banka yetkilileri Adı Soyadı ve İmzası:

Okuyup uygun bulmanız durumunda, bu 2(iki) nüsha düzenlenmiş formu imzalayarak 1(bir) nüshasını saklayınız.

Müşterinin Adı Soyadı ve İmzası:

Tarih: